florenos quos pro dicta ambaxiata habuit, quod detur sibi unus florenus et sic 

habuerit quatuor florenos. 

[fol. 152] 

[f] Item ordinarunt, de voluntate qua supra, quod Johannes Raynaudi mandet 

corrohatas quecumque fuerit necessaria pro reparatione meniorum et habeat pro 

suo labore quantum durabit dicta reparatio meniorum, florenos tres. 

[9] Item ordinarunt quod nobilis Bertrandus Olivarii et magister Petrus Cogorde 

notarius habeant taxare369 dictas corroatas et secundum facultatem cujuslibet 

persone pro[ut] eis videbitur, comitentes eis eorum vices super predictis. 

[fol. 152v] 

[167,1391/04/12] 

Consilium novum et vetus 

[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXX primo, die XII mensis aprilis, XIIII 

indictionis, congre[g]ato honorabili consilio nova et veteri ville Brinonie in refectorio 

fratrum Minorum dicte ville, in presencia nobllis viri Bertrandi Olivarii, baiuli et 

capitanei dicte ville, ad sonum campane et voce tubete ut est moris, pro causis 

infrascriptis ordinandis et agendis; in quoquidem consilio interfuerunt infrascripti 

domini sindici et consiliarii subscripti. 

Videlicet 

368 Annotation marginale du notaire à gauche du paragraphe précédent.

369 Ms : taxara
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nobiles Guillelmus Feraudi (8) 

Petrus Arbaudi (8) 
consiliarii novi antiqui 

nobiles Johannes de Brinonia nobilis Gaufridus de Brinonia 

Guillelmus Giraudi Isnardus de Bastida 

Bertrandus Olivarii Johannes Garnerii 

Berardus Aymerici Petrus Tavernoni 

Monnetus de Ginhaco Isnardus Claverii 

Hugo Pugeti Raymundus Bartholomei 

Raymundus Bossigue Audibertus Aymerici 

Isnardus Broquerii Johannes Aymerici 

magister Petrus Cogorde notarius nobilis Gaufridus de Intercastris 

[b] Quiquidem domini sind ici et consiliarii suprascripti, de voluntate et concensu dicti 

domini baiuli et capitanei ibidem presentis, nemine ipsorum discrepante, eorum 

consilium tenentes ordinaverunt ut sequitur infra. 

[fol. 153] 

[cl Et primo quod cum nobilis 8ertrandus Olivarii de Brinonia juxta ordinacionem 

antiqui /consiliip70 collegerit et exegerit revas ordinatas dudum in presenti villa juxta 

<ord> capitula super hoc ordinata a die XXI mensis martii millesimo CCCLXXXVIIII 

quo ipsas colligere incepit et usque diem XXI mensis martii MOCIILXXXX qua die 

computum reddit nova consilio juxta ordinacionem dicti consilii et in presencia 

dominorum sindicorum suprascriptorum. Et demum [cum] juxta ordinacionem 

predictam fuerit comissum dictis dominis sindicis, Berardo Aymerici, <nobil> magistro 

Petro Cogorde notario et Monneto de Ginhaco et Hugoni Pugeti de Brinonia, prout 

supra patet, Ipslque <audi> computorum <computorum> auditores viderint, 

exami[n]averint et viderint introytum et exitum dictarum revarum bene et diligenter et 

calculationem decentem fecerint de introytu ad exitum ipsarum revarum et 

relationem in dicto consilio hodie fecerint, fuit repertum quod intro[y]tus dictarum 

370 Passage intercalé introduit par un appel de note distinctif et situé dans la marge de 
droite 
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revarum superat exitum de florenis quatuor et solidis Xl, in quibus dicte ville dictus

nobilis Bertrandus tenetur, quibus solutis ipsum de omnibus exactis et recuperatis

infradictum tempus quitiarunt, Iiberarunt et penitus absolverunt et bona sua presentia

et futura - qui introytus dictarum revarum assendit juxta relationem dictorum

auditorum <as> ad florenos sexentos quatuor viginti quindecim, solidum unum,

denarios tres et ob[o]lum unum - promitentes dicti domini sindici et consilium

supradictum nunquam ipsum Bertrandum, nec suos heredes vel eorum bona, ratione

dictarum revarum de quibus rationem reddit, molestare aut quoquomodo inquietare

sub obligatione omnium bonorum dicte universsitatis presentium et futurorum.

[dl De quibus dictus nobilis Bertrandus Olivarii petiit publicum instrumentum. Actum

in refectorio fratrum Minorum Brinonie presentibus testibus Guillelmo Melli,

Bertrando Monnerii, Salvatore Mosterii de Brinonia et Matheo Mutonis de Vallo et

fratribus Guillelmo Avisati et Guillelmo Garnerii, ordinis fratrum Minorum, et cetera.

Et me Guillelmo Clari notario publico et cetera.

/Factum est instrumentump71

[fol. 153v] 

[fol. 154] 

Consilium novum et vetus 

371 Annotation marginale du notaire à gauche du paragraphe précédent. 

372 Le mois est manquant, mais tant la séance précédente que la suivante étant datées 
du mois d'avril, on peut présumer que celle-ci a aussi eu lieu en avril. 

373 Puisque le manuscrit indique « die XlIII indictionis» et que l'on se trouve 
effectivement dans la 14e indiction, on ne peut savoir avec certitude si le chiffre XlIII se 
rapporte au quantième ou à l'indiction. Étant donné que le notaire aurait, en principe, écrit le 
quantième en premier, il s'agit probablement du 14 avril. S'il se rapporte à l'indiction, le 
quantième peut donc être le 13, le 14 ou le 15 avril, puisque la séance précédente est datée 
du 12 et que la prochaine est datée du 16. 
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[a] Anno Domini millesimo CCCLXXXX primo, die XIIII indictionis, congregato